_____________________________________________________________________________________

PREFEI
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 0

Art. 1º - O Prefeito Municipal
análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao
Edital nº 001/2019, conforme segue:

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO

442176
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) - EM SANTA Mª DO OURO VERDE

442256
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) - EM SÃO MATEUS

442640
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) ZONA URBANA

442467
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) ZONA URBANA

442667
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) ZONA URBANA

442544
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) ZONA URBANA

442348
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) ZONA URBANA

442177
APOIO ADM. EDUCACIONAL - NUTRIÇÃO ESCOLAR
COZINHEIRO(A) ZONA URBANA

442359
APOIO ADM. EDUCACIONAL -MANUTENÇÃO DA
INFRAESTRUTURA -ZELADOR(A)

442268
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442066
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442627
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442460
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442566
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442548
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442635
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442498
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442333
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA

442581
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442265
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442537
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442292
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

442570
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA

442477 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA URBANA
442550 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA
442364 PROFESSOR DE MATEMÁTICA - ZONA URBANA

442583
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
URBANA

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38
_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER – MT
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Municipal de Colíder - MT, no uso de suas atribuições legais,

análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado

NOME
NUTRIÇÃO ESCOLAR -

EM SANTA Mª DO OURO VERDE
CRISTIANA GASPAR DE OLIVEIRA

NUTRIÇÃO ESCOLAR -
EM SÃO MATEUS

ALEXANDRA DO NASCIMENTO CASADO
GUEDES

NUTRIÇÃO ESCOLAR -
CLAIR HARTMANN

NUTRIÇÃO ESCOLAR -
IVONETE DINARTI DE SOUZA LOPES

NUTRIÇÃO ESCOLAR -
LOURDES PEREIRA DOS SANTOS

NUTRIÇÃO ESCOLAR -
MARIA APARECIDA AGUIAR CAMPOS

NUTRIÇÃO ESCOLAR -
NELCIVANE ORGINA MOTA

NUTRIÇÃO ESCOLAR -
WALDENICE ALVES DA SILVA

MANUTENÇÃO DA
ZELADOR(A) -EM SÃO MATEUS

ADRIANA SILVA DE LIMA

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

ALDEI MENDES DOS SANTOS

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

ALZIRA MACHADO PEIXOTO CICCHETO

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA GUEDES

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

CLEIDE CANOFRE

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

ELIANE CRISTINA FERREIRA AUGUSTO

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

FERNANDES AQUINO DA SILVA

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

JAQUELINE DE SOUZA MACHADO

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

JOCILAINE DA SILVA OLIVEIRA

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

MARIA ARAUJO SANTOS

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

MARLENE LUCIANO DE OLIVEIRA

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

MARTA MARIA DOS SANTOS KOPSEL

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

ROSELI GOMES FERREIRA

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

ROSILENE BATISTA LOPES DA SILVA

APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
ZELADOR(A) ZONA URBANA

ZENILDA DA SILVA VIEIRA

ZONA URBANA JULIANO PIRES RODRIGUES
ZONA URBANA LUCIANA MOREIRA

ZONA URBANA CELSO ANTONIO DE OLIVEIRA
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA

CIRLEIDE DA SILVA

MT

_____________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2019

, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da
Processo Seletivo Simplificado aberto através do

DOCUMENTO

CRISTIANA GASPAR DE OLIVEIRA 17065372

ALEXANDRA DO NASCIMENTO CASADO
24541133

52153075

IVONETE DINARTI DE SOUZA LOPES 16110846

LOURDES PEREIRA DOS SANTOS 12486850

MARIA APARECIDA AGUIAR CAMPOS 5854369

NELCIVANE ORGINA MOTA 13190148

WALDENICE ALVES DA SILVA 12783536

ADRIANA SILVA DE LIMA 5788769

ALDEI MENDES DOS SANTOS 11999284

ALZIRA MACHADO PEIXOTO CICCHETO 33029946

ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA GUEDES 21054533

22668390

ELIANE CRISTINA FERREIRA AUGUSTO 17716454

FERNANDES AQUINO DA SILVA 18342990

JAQUELINE DE SOUZA MACHADO 27297675

JOCILAINE DA SILVA OLIVEIRA 21055300

MARIA ARAUJO SANTOS 20414714

MARLENE LUCIANO DE OLIVEIRA 15929892

MARTA MARIA DOS SANTOS KOPSEL 16613937

ROSELI GOMES FERREIRA 12800643

ROSILENE BATISTA LOPES DA SILVA 19738625

ZENILDA DA SILVA VIEIRA 15115372

JULIANO PIRES RODRIGUES 26088665
17068991

CELSO ANTONIO DE OLIVEIRA 868011

16505760

442142
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA
URBANA

LUCIANA CRISTINA BARBOSA CAMANHO 16613414

442328
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA
URBANA

MARIA DE FATIMA FERREIRA MEDEIROS 638426

443193
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA
URBANA

MARINEIDE DA SILVA 979028

442572
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA
URBANA

MARLENE APARECIDA RODRIGUES GARRIDO 14431904

442600
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA
URBANA

NEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA 13783416

442070
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA
URBANA

SIRLENE BENTO DA SILVA 11705779

442527
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA
URBANA

VANESSA CRISTINA DE SOUZA GONZALES 19133332

442526 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ZONA URBANA AURIQUES APARECIDO NUNES SOARES 18828493
442662 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ZONA URBANA DIENIFER DA SILVA GUISONI 24450553
442535 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ZONA URBANA GABRIEL GOMES DA SILVA 24534692
442556 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ZONA URBANA MARIA MADALENA BORGES MALDONADO 15556042
442454 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA ALESSANDRA GOMES DE OLIVEIRA 27489957
442277 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA ALINE REGIANE ALVES ARAÚJO 26374447

442154 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA
AMANDA KHETHELYN DE OLIVEIRA
SANTANA

24773220

442198 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA ANDRÉIA FERREIRA DO CARMO 25551396
442114 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA ELIDAISY SARAIVA GALANTE 22335790
442079 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA FERNANDA MARTINIZ DANTAS 14295687
442186 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA GABRIELLI VIANA 27490459
442252 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA HELAINE DE SOUZA MATIAS 25236830
442664 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA LARISSA FERNANDES DE MELO 28492714
442087 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA LAURA FLORIANO GONZALES 14007592
442637 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA NEUZA BORGES DE OLIVEIRA 15307204
442590 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA PÂMELA FERREIRA SILVA 29106052
442081 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA PAOLA DA SILVA RUFINO 24904538
442625 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA PAULA DAIANE OLIVEIRA DE BORTOLI 24541575
442270 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA QUITÉRIA DE ARAÚJO SANTOS 1441194
442128 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA REGINA ALVES BATISTA DA SILVA 22342486
442658 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA ROSANA MESSIAS DA SILVA 18571824
442224 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA ROSIMEIRE DA SILVA LOPES 1458584
442680 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA SAMARA APARECIDA DA CONCEICAO 20065795
442096 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA SONIA CRISTINA DE ANDRADE 20247788
442044 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA VILGNER RUAN ALVES MOREIRA 26802589

- PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

442306
APOIO ADM. EDUCACIONAL -MANUTENÇÃO DA
INFRAESTRUTURA -ZELADOR(A) -EM SÃO MATEUS

JOÃO APARECIDO PRÍNCIPE 47610214

442534
APOIO ADM. EDUCACIONAL MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA - ZELADOR(A) ZONA URBANA

MAISA LOURENCAO DA SILVA 30013070

442255 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA CLAUDINEIA DOS SANTOS KOPSEL 30253934

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame desde que, dentro do prazo, efetue o pagamento do boleto referente à taxa de
inscrição, além de seguir todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colíder – MT, 19 de novembro de 2019.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal